



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar : 211 m²

Staðsetning : Pilar de la Horadada

Stærð lóðar : 338 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLUR Í TORRE DE LA HORADADA

Sérstakt íbúðarhúsnæði með 2 lúxusvillum með sjávarútsýni á „Las Higuercas“ ströndinni, Torre de la Horadada.

Hver villa hefur sjálfstæðan aðgang frá nærliggjandi götum, þar sem engin samliggjandi bygging er. Lítar umferðargötur með stórum grænum svæðum í kringum íbúðarhúsið, þessir þættir eru tilvalnir fyrir unga fjölskyldumeðlimi. Einbýlishúsin eru með lóð sem er 336m² eða 338m² og byggð svæði 211m².

Einbýlishúsin eru byggð með þremur svefnherbergjum; þó er líka hægt að byggja þau með 4 svefnherbergjum. Eitt af svefnherbergjunum er með fullbúnu baðherbergi. Eldhúsið er fullbúið, með vönduðum efnum sem eigandinn velur, þar á meðal tækjum. Í samræmi við opna hugmynd er borðstofan umkringd stórum gluggum, sem gefur skemmtilega dagsbirtu, með beinum aðgangi að sundlauginni og fullgerðum gördum með lýsingu, áveitu og staðbundnum gróðri.

Þökk sé hönnun þess og innri dreifingu næst örloftslag sem nær til hvers íbúðarrýmis í öllum einbýlishúsum. Ennfremur, með varma- og hljóðeinangruninni, fæst harmonískt og þægilegt umhverfi. Allt þetta þýðir að villan er sjálfbær og ber virðingu fyrir umhverfinu.

Valin frágangur, með úrvals gæðafnum, sérsniðinni lúxushönnun og hámarksþægindum ásamt heitu og köldu loftkælingu sem er innifalið á öllum sviðum, þýðir að notið er af einbýlishúsinu á hlýjum sumrum og einnig á mjúkum vetrum, þar sem hægt er að búa hér. heilu ári.

Án þess að gleyma yfirbyggðum bílskúr og bílastæði með sérinngangi fyrir 2 bíla.

Torre de la Horadada er staðsett suður af Alicante á fallegum stað við ströndina.

Fallegar strendur Torre de la Horadada og Mil Palmeras eru með fínum sandi og fallegu göngusvæði.

Það eru fullt af veitingastöðum, börum og verslunum, einnig vatnaípróttir, köfun og snorkl.

Það er vel tengt aðeins 40 mínútur frá Alicante og Murcia Corvera flugvöllum, með stórum verslunarmiðstöðvum og mörgum golfvöllum innan seilingar.